
 1 / 4

Številka: 330-31/2024-4
Datum: 09.10.2024

Občinska uprava občine Medvode na podlagi 9. člena Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Medvode (Uradni list RS, št. 63/24 in 85/24) in Javnega 
razpisa za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva, gozdarstva in podeželja v 
občini Medvode v letu 2024 (Uradni list RS, št. 74/24) izdaja naslednji

SKLEP
o izboru vlog za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje in

razvoj kmetijstva, gozdarstva in podeželja v občini Medvode v letu 2024

I.

Na podlagi Javnega razpisa za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva, 
gozdarstva in podeželja v občini Medvode v letu 2024 se izberejo vloge po posameznih ukrepih 
(proračunska postavka »4.4.1.1 Reforme kmetijstva«):

Za UKREP 1: Pomoč za naložbe na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno kmetijsko 
proizvodnjo so obravnavanim vlogam namenjena naslednja sredstva:

PRIJAVITELJ S POLNIM IMENOM IN 
NASLOVOM

PRIJAVLJENA NALOŽBA V 
UKREP 1

DODELJENA 
SREDSTVA 

(v EUR)

1. MARIJA MOHAR, Goričane 37, 1215 
Medvode

elektro paletni viličar Heli 
CDD15J/3000 Li-ION 2.068,95           

2. MARIJAN ZOR, Moše 13, 1216 Smlednik stroj za pobiranje špargljev Far-
Green CBM 3.022,06

3. JANEZ PREMOŽE, Golo Brdo 1, 1215 
Medvode diskasta kosilnica FPM DKF 280/7 2.575,03 

4. RAJKO KOŠENINA, Spodnja Senica 23e, 
1215 Medvode mulčer Tehnos MU 280 LW profi        2.927,96 

5. FRANC ERJAVEC, Zavrh pod Šmarno goro 4, 
1211 Ljubljana - Šmartno zadnja kosilnica Pöttinger        3.576,41  

6. JANEZ BERGANT, Žlebe 16, 1215 Medvode pobiralni zgrabljalnik AlpFlow 158        2.653,60 

7. BLAŽ KRIŽAJ, Zgornja Senica 36, 1215 
Medvode drobilnik Terasofter        3.576,41 



 2 / 4

8. ALOJZ TEHOVNIK, Tehovec 1, 1215 
Medvode

trosilec hlevskega gnoja Farmtech 
Minifex 550        3.576,41 

9. MARKO BEČAN, Seničica 13, 1215 Medvode oprema hleva - gume Wingflex        3.576,41  

10. VINKO DOBNIKAR, Topol pri Medvodah 25, 
1215 Medvode

gorska kosilnica BCS 630 WS 
PowerSafe        2.240,93 

11. MATEJ KOŠENINA, Spodnja Senica 20f, 
1215 Medvode škropilnica AGS400EN-PR3        2.226,10 

12. BLAŽ DOBNIKAR, Topol pri Medvodah 12, 
1215 Medvode trosilec za gnoj Stockl 4000 ASR        3.576,41 

13. IVAN PETELINKAR, Zbilje 6, 1215 Medvode mulčer INO Brežice Dominator 280        3.576,41 

14. FRANC ŠUŠTERŠIČ, Preška cesta 6, 115 
Medvode mlin za žito M-rol na stiskanje        1.162,33 

15. ANDREJ VRHNJAK, Zgornje Pirniče 60, 1215 
Medvode kosilnica Kuhn GMD 315 FF        3.576,41 

16. ANTON DOBNIKAR, Topol pri Medvodah 
24c, 1215 Medvode

gorska kosilnica BCS 630 WS 
PowerSafe        2.197,00 

17. JOŽEF DOBNIKAR, Žlebe 56, 1215 Medvode
traktorska prikolica Wőz A110 
transportna s prekucnim kesonom 11 
ton

       3.576,41 

18. MIHA JEZERŠEK, Žlebe 3d, 1215 Medvode zgrabljalnik Lavrih AlpFlow 158        2.973,94 

Za UKREP 7: Pomoč za naložbe v zvezi s predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov – de minimis 
so obravnavanim vlogam namenjena naslednja sredstva:

PRIJAVITELJ S POLNIM IMENOM IN 
NASLOVOM

PRIJAVLJENA NALOŽBA V 
UKREP 7

DODELJENA 
SREDSTVA 

(v EUR)

1. GREGOR BIZANT, Žlebe 2a, 1215 Medvode
elektro paletni viličar in visoko tlačni 
čistilec na vročo vodo Kärcher 2.595,00

2. TOMAŽ MIS, Zavrh pod Šmarno goro 2a, 
1211 Ljubljana - Šmartno omara za zorjenje sira OZS 1400       2.145,84 

Za UKREP 8: Šolanje v srednjih poklicnih in srednjih strokovnih izobraževalnih programih s področja 
kmetijstva in gozdarstva so obravnavanim vlogam namenjena naslednja sredstva:

PRIJAVITELJ S POLNIM IMENOM IN NASLOVOM DODELJENA 
SREDSTVA (v EUR)

1. JANEZ BUKOVŠEK, Golo Brdo 19, 1215 Medvode 800,00

2. ENEJ BERGANT, Žlebe 16a, 1215 Medvode 800,00

II.

Prejemniki sredstev za UKREP 1 in UKREP 7 v prostorih Občine Medvode podpišejo pogodbo o 
dodelitvi finančnih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v Občini Medvode v letu 
2024. To lahko storijo v času uradnih ur občinske uprave za poslovanje s strankami (v ponedeljek 



 3 / 4

od 800 do 1100 in od 1300 do 1500, v sredo od 800 do 1100 in od 1300 do 1700 , v petek od 800 do 1100), 
in sicer v obdobju od 21.10.2024 do 31.10.2024.

Prejemnik sredstev mora pogodbo podpisati v obdobju od 21.10.2024 do 31.10.2024, sicer 
Občina Medvode odstopi od pogodbe.

III.

Pritožba na sklep ne zadrži podpisa pogodb z izbranimi prejemniki sredstev.

OBRAZLOŽITEV

Na Javni razpis za dodelitev finančnih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva, gozdarstva in 
podeželja v občini Medvode v letu 2024 (v nadaljevanju: javni razpis) je prispelo 36 vlog. Ena vloga 
je bila oddana po predpisanem roku za oddajo vlog. Štiri prispele vloge niso bile popolne, zato so 
bili vlagatelji pozvani k dopolnitvam. Vse vloge so bile v roku ustrezno dopolnjene.  

Strokovni pregled vlog ter ocenitev na podlagi meril, ki so bila navedena v javnem razpisu, je v 
skladu s Pravilnikom o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v 
Občini Medvode (Uradni list RS, št. 63/24 in 85/24; v nadaljevanju: pravilnik) opravila strokovna 
komisija.

Strokovna komisija je na podlagi ocenitve vlog ter višine razpisanih sredstev, pripravila predlog 
prejemnikov sredstev. Pred tem je, glede na razpoložljiva sredstva, sprejela naslednje sklepe:

a. Sredstva za UKREP 1: Pomoč za naložbe na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno 
kmetijsko proizvodnjo prejmejo upravičenci, ki v letu 2021 in 2022 niso prejeli državnih pomoči 
s strani Občine Medvode za področje kmetijstva. 

b. Del nerazdeljenih sredstev, ki so bila namenjena za sofinanciranje UKREPA 7: Pomoč za 
naložbe v zvezi s predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov – de minimis, v višini 2.259,16 
EUR, se prenese na UKREP 1 Pomoč za naložbe na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno 
kmetijsko proizvodnjo. Prav tako se prenese del nerazdeljenih sredstev, ki so bila namenjena 
za sofinanciranje UKREPA 8: Šolanje v srednjih poklicnih in srednjih strokovnih izobraževalnih 
programih s področja kmetijstva in gozdarstva, v višini 400,00 EUR, na UKREP 1: Pomoč za 
naložbe na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno kmetijsko proizvodnjo.   

c. Sredstva za UKREP 1: Pomoč za naložbe na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno 
kmetijsko proizvodnjo, se vsem prejemnikom sorazmerno znižajo, saj je bila višina sredstev, 
do katerih so upravičeni, višja od razpoložljivih sredstev. 

Upoštevajoč sprejete sklepe komisije, določbe pravilnika in določbe Zakona o splošnem upravnem 
postopku (Uradni list RS, št. 24/06 - uradno prečiščeno besedilo, 105/06 - ZUS-1, 126/07, 65/08, 
8/10, 82/13, 36/20 - ZZUSUDJZ, 61/20 - ZZUSUDJZ-A, 175/20 - ZIUOPDVE, 203/20 – ZIUPOPDVE 
in 3/22 - ZDeb) se 13 vlog z odločbo zavrne in 1 vloga se s sklepom zavrže. 
 
Predlog izbora vlog je strokovna komisija posredovala direktorici občinske uprave, ki je na podlagi 
19. člena pravilnika pristojna za sprejem odločitve o dodelitvi sredstev. Direktorica občinske uprave 



 4 / 4

je v skladu z 9. členom pravilnika izdala sklep, s katerim je določeno, da se za dodelitev finančnih 
sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva, gozdarstva in podeželja, izberejo prijavitelji, kot so 
navedeni v I. točki izreka tega sklepa. Kot je navedeno v VI. točki besedila javnega razpisa, se 
prijavitelje s sklepom obvesti o izidu javnega razpisa.

Prijavitelj ima v pritožbenem roku, ki je naveden v 1. odstavku pouka o pravnem sredstvu oziroma 
v roku podpisa pogodbe iz II. točke izreka tega sklepa pravico do vpogleda v zapisnik in predlog 
strokovne komisije ter druge dokumente javnega razpisa, na katerega se je prijavil. To lahko stori v 
času uradnih ur občinske uprave.

S tem je sklep utemeljen.

Podatki o dodeljenih sredstvih se objavijo na spletni strani Občine Medvode.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:
Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na Župana Občine Medvode, Cesta komandanta Staneta 12, 
1215 Medvode, v roku 8 dni od dneva vročitve. Pritožba se vloži pisno ali poda ustno na zapisnik pri 
organu, ki je izdal sklep. Če je pritožba poslana priporočeno po pošti, se šteje, da je prispela 
pravočasno, če je oddana na pošto zadnji dan pritožbenega roka. 

Za pritožbo se plača upravna taksa v višini 18,10 EUR po tarifni številki 2 Zakona o upravnih taksah 
(Uradni list RS, št. 106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/15 - ZUUJFO, 84/15 - ZZelP-J, 32/16, 
30/18 – ZKZaš in 189/20 - ZFRO). Upravno takso se plača v gotovini oziroma z elektronskim 
denarjem ali z drugim veljavnim plačilnim instrumentom in o plačilu predloži ustrezno potrdilo. 
Upravna taksa se lahko plača na podračun Občine Medvode št. 01271-4710309132 referenca: 11-
75701-7111002 z navedbo namena plačila: »plačilo upravne takse«.

Pripravila:
Teja Zajec Anita Mežek 
Višja svetovalka Direktorica občinske uprave

Vročiti:
- prejemnikom sredstev iz točke I. izreka tega sklepa – po ZUP.



 1 / 1

PODUK PREJEMNIKU FIZIČNE KOPIJE IZVIRNIKA DOKUMENTA V ELEKTRONSKI OBLIKI

Dokument je bil elektronsko podpisan v dokumentnem sistemu organizacije »Občina Medvode«, 
dne 9. 10. 2024, kjer je tudi hranjen izvirnik.

Kot prejemnik te kopije dokumenta, lahko od Občine Medvode,  pisno zahtevate, da vam na vaš 
elektronski naslov posredujemo: 

• potrdilo o skladnosti elektronske kopije dokumenta z izvirnikom ali 

• izvirnik dokumenta v elektronski obliki.

V primeru zahteve nam na elektronski naslov obcina@medvode.si, posredujte vaš zahtevek, ki naj 
nujno vsebuje:

• številko zadeve in dokumenta, 

• navedbo kateri dodatni dokument želite prejeti:

o potrdilo o skladnosti kopije z izvirnikom ali 

o izvirnik.

Navesti je potrebno tudi elektronski naslov na katerega vam naj posredujemo zahtevano.


		2024-10-10T08:52:41+0000
	Anita Mežek Direktorica občinske uprave
	Confirmation




